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
ex-conjoint du défunt, en principe, une
demande de réversion est possible.

Quelles conditions sont à remplir ?
Il convient de déposer un dossier de de-
mande de pension de réversion et être âgé
d’au moins 55 ans et que les ressources
n’excèdent pas 1691,73 € par mois pour
une personne seule ou 2706,77 € pour un
couple (données chiffrées au 01/01/2017).
Les ressources retenues sont celles des trois
derniers mois (ou des douze derniers en
cas de dépassement du plafond autorisé).
En cas d’exercice d’une activité, les revenus
professionnels sont pris en compte après
un abattement de 30%.

Quel est son montant ?
Il correspond à 54% maximum de la
retraite de base dont bénéficiait le dé-
funt oude celle qu’il aurait pupercevoir
si le décès intervient avant l’ouverture
des droits à la retraite. Un minimum
de 283,87 € par mois est garanti s’il a
cotisé au moins 60 trimestres. En cas
de dépassement du plafond de res-
sources en ajoutant le montant de la
pension de réversion, une réduction
de cette dernière est appliquée.

Régime de retraite complémentaire
Ils répondent à des conditions et des mon-
tants pour lesquels il faut consulter la ou
les caisses concernées.

Anne LAUBE, Notaire

1 297 € C’EST LA PENSION
DE RETRAITE MOYENNE
DES FEMMES AVEC RÉVERSION.
Les retraités et les retraites, édition 2016, Drees.

PENSION DE RÉVERSION
Les droits des «ex»
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Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Nantes
Vente appartement

>> Studio
Nantes divers quartiers 45 000 €

+EN* : 3 150 €

NANTES TALENSAC PIECE MANSARDEE
RENOVEE 14,67 M2, loi carrez 13,21 m2 se-
lon le calcul RSD, Logement non louable en
l’état, pièce principale avec coin cuisine,
salle d’eau, wc séparé NANTES TALENSAC
PIECE en copropriété - Nb de lots : 12 - Ch.
Annuelles : 276,00 € Ds copro de 12 lots
Hono. 7.00% DPE: NS
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10

>> T1
Nantes divers quartiers 95 000 €

+EN* : 5 700 €

Idéal investisseurs! NANTES RD-PT-DE-REN-
NES en copro Appartement T1 de 39 m2 au
2ème ét avec asc. : belle pièce de vie +bal-
con orienté ouest, cuisine amé. séparée, sdb,
WC séparé, rangements. Charges annuelles
1500 euros , Loué 456 € / mois (charges
comprises) locataire en place, depuis 2012,
DPE: D Hono. 5.50%
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

Nantes divers quartiers 130 000 €
+EN* : 6 240 €

IMMEUBLE DEBUT 20 EME SIECLE TYPE 1
BIS RENOVE DERNIER ETAGE ASCEN-
SEUR DUPLEX EXPOSE SUD OUEST LOUE
ACTUELLEMENT A 495 EUROS HC ENTREE
PLACARD CUISINE OUVERTE SUR SALON
SALLE D EAU AVEC WCUNE CHAMBRE
MANSARDEE AVEC PLACARD CONFORT
INDIVIDUEL ELECTRIQUE HONORAIRES
CHARGE ACQUEREUR DE 6 240 EUROS
TTC Hono. 4.80% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 120 000 €

+EN* : 6 800 €

PERVERIE : au 2ème étage d’un immeuble
des années 1930 sans ascenseur, un appar-
tement de type T2 de 41m2 comprenant :
Entrée, séjour, cuisine, chambre, placard,
salle de bains avec W.C. Caveau. Huisseries
PVC double vitrage. Chauffage individuel
gaz. Proches commerces, facultés et tram-
way.
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
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
nego.notaires.reze@notaires.fr

PLAIN-PIED 2015 excellent état d’environ
257 m² habitable + garage 50 m² sur terrain
1.475 m². Réf : 44122-3343D.

Appartement vendu en viager.Résidence sécu-
risée, au sixième ét., Type 3 de 63 m² compre-
nant : Entrée, salon/séjour, cuisine, cellier,
2 chambres, S.d.b- Wc. Cave. Proche toutes
commodités..

SCP MARTIN ET ASSOCIÉS
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

NANTES DALBY
APPART. 45 000 € + EN* 7 220 €

D

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Maison ancienne, rénovation complète 2007,
d’env. 155 m² - Jardin clos (1.213 m² en tout).
Réf : 44122-3321B.

REZÉMORINIÈRE
MAISON 530 000 € + EN* 20 000 €

NANTES CENTRE
MAISON T8 870 000 € + EN* 30000 €

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Saint Pasquier - Vaste maison entièrement ré-
novée de plus de 220 m². Garage double . Sous-
sol de 53 m² environ

D

ORVAULT - LA FERRIÈRE
APPART. T2 90 000 € + EN* 5400 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU ET VOELKER
02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Situé au 1er étage d’une copro sans asc., T2
d’environ 47m². Entrée, séjour, balcon exposé
Sud-Est, cuis., chambre, salle d’eau, W.C.
Cellier, parking couvert et cave. Prévoir réno.
intérieure.

D

NANTES - ROND POINT DE PARIS
APPART. T3 120000€ + EN* 6800€

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU ET VOELKER
02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Proche Blanche de Castille, T3 de 74,71m² au
rdc d’une copro. de 1970 en très bon état. En-
trée, cuis., séjour, 2 ch., s.d.b., wc. Cave et pkg
couvert. Prévoir rénovation intérieure. Proche
transports et commerces.

NANTES-SAINT DONATIEN
APPART. T4 350 000 € + EN* 12 000 €

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

Appartement type 4 situé au 2ème étage avec
ascenseur d’une surface de 100 m² env avec
balcon de 13.43 m², Cave et parking sous-ter-
rain.

D

STE-LUCE-SUR-LOIRE - BOUGRIÈRE
Maison 165000€ + EN* 8600€

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU ET VOELKER
02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Maison à usage d’habitation d’env. 54m² sur
58m² de terrain. Au RDC : cuis. ouverte sur
séjour, s.d.e., W.C. Cour. A l’ét. : 2 ch. Grande
dépendance. Chauf. ind. gaz. Poêle à granulés.

B

REZÉ
APPART. T4 290000 € + EN* 14 000 €

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Trois Moulins - Type 4 situé au 13ème et dernier
étage avec ascenseur : d’une réception de 40m²
avec sortie sur terrasse de 45 m² , cuisine amé-
nagée de 13 m², 3 chambres. 2 parkings.

REZÉ CHÊNE CREUX
MAISON 460 000 € + EN* 18 960 €

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

REZÉ Chêne Creux, proche C4, maison
d’env. 157 m² hab. + grandes dépendances
(garages, préau), piscine, sur terrain 840 m².
Réf : 44122-3351D.

D D B

D

D
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 220 000 €
+EN* : 9 900 €

Au deuxième étage d’un immeuble ancien,
appartement de type 4 de 88m2 en très bon
état et proposant:Salon/séjour sur parquet
exposé Sud, cuisine aménagée, 2 grandes
chambres, SDB. Hono. 4.50% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

Nantes divers quartiers 250 000 €
+EN* : 12 200 €

Edit de Nantes - T3 situé au 4ème étage sans
ascenseur composé d’une cuisine aména-
gée, salon, deux chambres, bains, toilettes.
Cave. Chauffage individuel gaz. disponible
en septembre 2018. visites possibles le mer-
credi après midi. Ds copro de 17 lots Prév
charges moy copro 940€/an Hono. 4.88%
DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 95 000 €

+EN* : 6 200 €

Nantes, bd du Tertre, immeuble 1970, au
4ème et dernier étage, appartement T4 de
72m2 Carrez, traversant, exposé Est-Ouest,
3 chambres. Cave et parking aérien privatif.
Rénovation à prévoir (électricité, sanitaires,
cuisine, sols, déco). Libre à la vente. Bien
soumis au régime de la copropriété. Hono.
6.53% DPE: NS
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

Nantes divers quartiers 160 000 €
+EN* : 7 200 €

NANTES-CHANTENAY- Appartement T4 of-
frant entrée, salon sur parquet, cuisine, 3
chambres, cave, stationnement aisé Hono.
4.50% DPE: E
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

Nantes divers quartiers 175 000 €
+EN* : 6 622 €

NANTES SEVRE vue et accès direct sur la
Sèvre, appartement T4 de 77,63 m2 avec bal-
con, 3ème et dernier étage sans ascenseur
comprenant entrée, cuisine, cellier, salon-sé-
jour,3 chambres, salle de bains, wc, range-
ments, cave, 2 parkings privatifs.Proche bus-
way. Prév charges moy copro 1332€/an
Hono. 3.00% DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 12 740 €

Tortière - T 4 de 87 m2 à rafraichir dans son
ensemble composé d’un séjour de 22,50 m2,
cuisine aménagée de 9,30 m2 ouvrant sur
une grande terrasse de 27 m2,3 chambres
11,30 , 11,90 et 12,90 m2, salle de bains
Cave et parking . hono. 4.90% DPE: VI Ds
copro de 21 lots Prév charges moy copro
2416€/an Hono. 4.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Nantes divers quartiers 340 000 €
+EN* : 16 660 €

NANTES RUE DE COULMIERS - T5 en Du-
plex à rénover d’environ 131 m2, compre-
nant : Au deuxième: entrée, salon séjour, cui-
sine, salle de bains, 2 chambres, Wc. Au
troisième étage : 2 chambres Cave. L’appar-
tement est proche du tram. Syndic bénévol
(faibles charges). Hono. 4.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

Nantes divers quartiers 420 000 €
+EN* : 15 000 €

Camus - Au calme , dans avenue privée,
agréable T4 de 98 m2 situé au 3ème étage
avec ascenseur composé d’une vaste entrée,
d’un séjour avec balcon, cuisine aménagée
de , trois chambres, salle d’eau et salle de
bains, toilettes. Cave - Chauffage collectif -
Prév charges moy copro 3000€/an Hono.
3.57% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

>> 5 pièces
Nantes divers quartiers 240 000 €

+EN* : 10 000 €

BEAULIEU- Grand T5 avec Salon/séjour don-
nant sur balcon exposé plein OUEST, cuisine
aménagée, 3 chambres, SDB. Garage fermé.
A proximité de toutes commodités. Hono.
4.17% DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

Nantes divers quartiers 413 400 €
+EN* : 16 600 €

NANTES/DECRE Bel immeuble ancien ra-
valé au 3ème étage ss asc. Appartement
d’angle T5 de 135,29 m2, salon 31m2 en ro-
tonde cheminée marbre ouvert sur séjour 24
m2 s/parquet , cheminées, cuisine, 2 chbres
(15,13 et 14,52 m2) s/parquet. Cave et gre-
nier chauf.ind. gaz - Hono. 4.02% DPE: D
Prév charges moy copro 1808€/an
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

>> 6 pièces et plus
Nantes divers quartiers 525 000 €

+EN* : 24 000 €

NANTES PREFECTURE Appartement T6 de
126.41m2 au 1er étage avec asc. : entrée,
+placard, cuisine aménagée et équipée, sa-
lon-séjour (33.54m2) vue Erdre orienté Sud,
3 ch., bureau ou chambre supplémentaire, 2
sdb, 2 wc +2 caves + garage Prév charges
moy copro 2160€/an Hono. 4.57% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Vente maison

Nantes divers quartiers 120 000 €
+EN* : 6 000 €

NANTES/ GACHET/ PETITE MAISON DE
50m2 A RENOVER ENTIEREMENT SUR
TERRAIN DE 477m2 (en zone 2AU : non
constructible): Construction de 1970 en bé-
ton pour partie (28m2) et agrandissement en
bois démontable (23m2). Rénovation et ex-
tension mesurée autorisée sous réserve des
autorisations administratives. Hono. 5.00%
DPE: NS
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23 D

Nantes divers quartiers 230 000 €
+EN* : 11 100 €

Maison de plain pied des années 60, mi-
toyenne d’un côté, de 85 m2 hab. env. s/216
m2 terrain arboré : entrée s/véranda 16 m2
s/jardin, cuisine ouverte sur séjour 29 m2, 2
chambres (11 et 14 m2), salle d’eau. Garage.
Grenier. Dépendance Hono. 4.83% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 245 000 €
+EN* : 11 222 €

Bien libre fin Novembre 2018 Maison mi-
toyenne avec étage comprenant au rez de
chausée: une entrée desservant une cuisine
aménagée et équipée, un water-closet une
pièce de vie et un garage. A l’étage, desserte
avec 3 chambres une salle d’eau et un wa-
ter-closet.Jardin avec terrasse et dépendan-
ces. Hono. 4.58% DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

Nantes divers quartiers 249 806 €
+EN* : 13 194 €

VENTE EN IMMO-INTERACTIF4 rue Giton,
maison/appartement comprenant en-
trée+placard, salon salle à manger, cuisine
amé. et équi., wc, 2 ch., salle d’eau +wc Sous-
sol aménagé : bureau, lingerie 1ère offre pos-
sible : 263 000 euros, Vente du 15/05/2018
20H00 au 16/05/2018 20H00 Visites sur ren-
dez-vous Hono. 5.28% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 280 000 €
+EN* : 9 772 €

NANTES proche La Joliverie, busway, mai-
son de 1967 d’environ 155m2 sur jardin clos
de 462m2 comprenant entrée, cuisine, salle
à manger, salon-séjour, véranda, 4 cham-
bres, bureau, salle de bains, wc, chaufferie,
atelier, garage. Prix négociable. Hono. 3.42%
DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

Nantes divers quartiers 480 000 €
+EN* : 15 772 €

NANTES, proche Sèvre et toutes commodi-
tés,belle maison ancienne (d’environ 155m2)
sur jardin arboré et clos de 1067m2 compre-
nant entrée, cuisine, salon sur parquet, salle
à manger, quatre chambres, un bureau, salle
d’eau, salle de bains, deux wc, lingerie, ga-
rage.Orientation est ouest. Hono. 3.26%
DPE: VI
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

Nantes divers quartiers 600 000 €
+EN* : 19 800 €

PLACE DU GENERAL MELLINET VENTE EN
VIAGER OCCUPE HOTEL PARTICULIER
BOUQUET 600 000 EUROS HORS FRAIS
RENTE VIAGERE DE 1840.31 EUROS MEN-
SUELLES SOUS SOL COMPLET GARAGE
DOUBLE T2 INDEPENDANT JARDIN CLOS
DE VIEUX MURS DE 783M2 PRODUIT D EX-
CEPTION ... HONORAIRES CHARGES AC-
QUEREURS SOIT 19 800 EUROS TTC Hono.
3.30% DPE: C
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 C

Nantes divers quartiers 623 000 €
+EN* : 22 000 €

St Pasquier - Vaste maison de 1953 : en rez-
de-jardin : salon/séjour de 42 m2 avec coin
télé de 11,50 m2, cuisine aménagée , wc,
buanderie. En rez-de-rue : 3 chambres, salle
d’eau avec WC. Au 1er étage : 2 chambres
plus suite parentale, salle de bains avec wc.
Au 2ème étage : chambre .Garage. Hono.
3.53% DPE: C
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 C

Nantes divers quartiers 995 000 €
+EN* : 42 800 €

NANTES MONSELET maison de charme an-
cienne sur parcelle de 477m2 : entrée avec
penderie, cuisine aménagée et équipée, sa-
lon- séjour sur terrasse et jardin orienté est,
3 ch., sdb, suite parentale (chambre, dres-
sing et sdb privative), wc, lingerie et grand
garage,dépendance dans le jardin Hono.
4.30% DPE: VI
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

Nantes divers quartiers 1 050 000 €
+EN* : 32 000 €

NANTES SAINT JACQUES, belle demeure
sur cour du XVIIIème siècle (250m2) avec
parc clos de 2200m2, puits d’origine, com-
prenant salon, bureau, salle à manger, cui-
sine, cellier, cinq chambres,deux salles de
bains, lingerie, dépendances, garage trois
voitures. Au calme et à 5 minutes du busway.
Hono. 3.00% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NANTESVENTEMAISON
(suite)

Nantes divers quartiers 1 100 000 €
+EN* : 47 000 €

NANTES MELLINET, maison contemporaine
de 2008 offrant de belles prestations : dble
réception, salle à manger et cuisine ouverte
aménagée et équipée, suite parentale (cham-
bre, dressing, sdb),4 ch.+ salle d’eau priva-
tive, bureau, buanderie, lingerie et cave. ga-
rage 3 places Terrasse donnant sur jardin
Hono. 4.27% DPE: A
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 A

Vente terrain

Nantes divers quartiers 180 000 €
+EN* : 9 860 €

Nantes Gaschet, rue de la Boisbonnière, Lot
A : terrain plat à bâtir de 600m2 en zone UC
(40% d’emprise au sol), désservi par les re-
seaux. Accès en deuxième rideau par une
allée de 4m sur 32m. Hono. 5.48% DPE: VI
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 A

NordLoire

Vente appartement

>> T1
44 St-Herblain 89 000 €

+EN* : 4 990 €

Au calme d’une résidence en impasse - Ap-
partement T1 bis d’environ 35 m2 compre-
nant entrée, séjour avec coin-cuisine amé-
nagé, sdb. Jardinet d’environ 40m2 à
jouissance privative. Garage attenant. Était
loué 390€ HC. Idéal investissement ou pre-
mier achat. Charges moy copro 472€/an
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

>> 2 pièces
44 St-Herblain 110 000 €

+EN* : 7 500 €

ST HERBLAIN - PLAISANCE Route de Van-
nes. Au calme, T2 40,10 m2 hab au 1er avec
asc. dans immeuble de 2004. Cuisine amé-
nagée ouverte s/séjour 22,45 m2, pte-fenêtre
s/cour, chambre avec placard, accès salle
de bains. parking aérien Prév charges moy
copro 882€/an Hono. 6.82% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Ste-Luce-sur-Loire 149 693 €
+EN* : 9 793 €

Centre bourg de Sainte-Luce / Loire, votre
appartement de 51m2 type T2 de 2006 au
RDC & côté parc. Une entrée avec placard
desservant une cuisine semi-équipée, un sé-
jour avec terrasse de 4m2 exposée sud, une
chambre, une salle de bain & un WC. Un par-
king fermé au sous-sol. Pas de travaux à pré-
voir. Hono. 7.00% DPE: VI
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, FRECHE et ROULE 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr D

>> 3 pièces
44 Orvault 113 000 €

+EN* : 6 075 €
ORVAULT :Bois ST LOUIS, Appartement TIII
traversant d’une surface de 62 m2 environ,
cave et garage fermé. Appartement offrant
un hall d’entrée, Séjour/salon, Cuisine AE
avec accès à une loggia fermée, Dégage-
ment, Salle de bains, Deux chambres avec
placards, WC.Chauffage collectif par le sol.
Hono. 5.38% DPE: VI
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

>> 4 pièces
44 St-Herblain 143 499 €

+EN* : 6 458 €

Résidence du Golf T4 comprenant : entrée,
salon ouvert sur balcon, cuisine aménagée,
3 chambres, salle d’eau.Stationnement,
cave. Prév charges moy copro 1227€/an
Hono. 4.50% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

44 St-Herblain 150 000 €
+EN* : 6 750 €

TertreT4 comprenant : pièce de vie avec cui-
sine ouverte aménagée, balcon, trois cham-
bres, salle de bain.Parking et garage fermé.
Prév charges moy copro 1232€/an Hono.
4.50% DPE: D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

>> 5 pièces
44 St-Herblain 170 000 €

+EN* : 7 650 €

Val de ChézineAppartement T5 comprenant
Salon/séjour, 3 chambres, cuisine A/E,
SDE.Cave et stationnement libre. Prév char-
ges moy copro 2096€/an Hono. 4.50% DPE:
D
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 D

Vente maison

44 Couëron 260 000 €
+EN* : 9 750 €

COUERON :Bourg, Maison récente offrant
Cuisine AE ouverte sur séjour, Salon, WC. A
l’étage : 3 chs, SDB et WC, Chambre paren-
tale avec dressing, sde privative. Garage. Ter-
rain de 154 m2 env.Consultez nos tarifs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=4045 Hono. 3.75%
DPE: B
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. B

44 Couëron 550 000 €
+EN* : 18 150 €

PROCHE SAUTRON CONSTRUCTION D EX-
CEPTION DE 300 M2 DE PLAIN PIED AVEC
GARAGE / CHAUFFERIE CARRELE DE
90M2 SUR PARCELLE DE 35 000 M2 EN-
TREE ESPACE BUREAU RECEPTION DE
52M2 SOL TRAVERTIN SUR VERANDA DE
23 M2 CUISINE EQUIPEE 22M2 COMBLES
AMENAGEABLES SUPERBE CHARPENTE
CONFORT FUEL 10 000 LITRES A VISITER
Hono. 3.30% DPE: E
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 E

44 Fay-de-Bretagne 230 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison rénovée avec goût, d’une surface
d’env. 150 m2: véranda, entrée, pièce de vie
avec chem.avec cuisine e/a, 2 s.d.e. Mezza-
nine, 3 chambres. bureau. Garage attenant -
Abri de jardin. Le tout sur parcelle de 1000
m2. Hono. 3.83% DPE: D
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 D

44 Fay-de-Bretagne 360 000 €
+EN* : 12 250 €

Sur plus de 6 ha, propriété de 220 m2 env.
comprenant: vestibule, salon /s avec
chem.,cuisine cellier et garage, point d’eau,
ch. et bureau. A l’étage: 4 ch., bureau, s.d.b.
et s.d.e. Jardin arboré avec abris voitures, dé-
pendances et boxes. Hangar agricole. "Visite
virtuelle via Immobilier.notaires" Hono. 3.33%
DPE: C
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 C

44 Grandchamps-des-Fontaines 273 000 €
+EN* : 13 000 €

En hameau à 12mn du périph nantais, vends
corps de ferme rénové de 116m2 (135m2 au
sol) & de nombreuses dépendances sur une
vaste parcelle 3665m2. Au RDC un salon, un
séjour avec cuisine ouverte, une chambre,
une S.D.B & un WC. A l’étage une mezza-
nine, une chambre avec dressing, un bureau
& une S.D.E Hono. 5.00% DPE:C
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, FRECHE et ROULE 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr C

44 Ligné 185 000 €
+EN* : 8 000 €

Proche commodités, sur terrain de plus de
850 m2, maison comprenant : entrée, cui-
sine, salon-séjour, 3 chambres, salle de
bains, wc DPE: D
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 D

44 Ligné 190 000 €
+EN* : 8 170 €

Proche de toutes commodités, maison sur
585 m2 de terrain, comprenant : salon-sé-
jour, cuisine ouverte, 3 chambres, salle de
bains, wc, garage. Panneaux solaire Hono.
4.30% DPE: B
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 B

44 Mauves-sur-Loire 430 000 €
+EN* : 21 500 €

MAUVES SUR LOIRE / PROCHES TOUS
COMMERCES / BELLE MAISON CONTEM-
PORAINE ENSOLEILLEE AVEC PISCINE: En-
viron 130m2 sur terrain de 960m2 exposé
Sud. Construction de 1990 ***TRES BEL
EMPLACEMENT - PARFAIT ETAT - LUMI-
NEUSE - LIBRE A LA VENTE *** Hono.
5.00% DPE: D
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23 D

44 Mauves-sur-Loire 480 000 €
+EN* : 20 000 €

MAUVES SUR LOIRE / RARE A LA VENTE
/ à 20mn du centre ville de NANTES, VASTE
ET LUMINEUSE MAISON DE 190m2 SUR
TERRAIN D’1 HECTARE : Entrée, cuisine
vaste salon avec cheminée insert, terrasse,
deux chambres dont une avec salle d’eau,
wc. A l’étage: Trois chambres, bains, wc. Ga-
rage, jardin, piscine. Hono. 4.00% DPE: B
Etude De Maitre Lepage
Tél.:02 40 77 46 23 B

44 Nort-sur-Erdre 265 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison de 2016, au clame, à 800 m du cen-
tre-ville et du SUPER U. Au rez-de-chaussée
: Hall d’entrée, salon-séjour et salle à man-
ger, cuisine moderne, buanderie, WC. A
l’étage : mezzanine pour bureau, trois cham-
bres dont une avec grand dressing, salle de
bains avec baignoire, douche et WC. Maison
avec terrasse, garage.
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 A

44 Nort-sur-Erdre 325 000 €
+EN* : 11 000 €

Maison récente, proche centre-villeAu rez-de-
chaussée Hall d’entrée sur salon-séjour, cui-
sine aménagée et équipée, buanderie, WC.
A l’étage trois chambres aménagées, salle
de bains et WC. Maison au goût de jour, très
bien entretenue avec terrasse, jardin clos, ga-
rage préau et grenier.
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 B

44 Nort-sur-Erdre 350 000 €
+EN* : 15 500 €

Dans le centre-ville maison de caractère avec
salon double avec cheminée, salle à manger
sur cuisine aménagée et équipée, buanderie
et WC. Au premier étage deux chambres,
salle d’eau et WC. Au second étage, deux
chambres, salle d’eau. Sur les extérieurs, jar-
din arboré et exposé sud-est, garage, grenier
et cave.
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 C

44 Notre-Dame-des-Landes 100 000 €
+EN* : 5 750 €

Ancienne maison d’habitation mitoyenne à
l’ouest, comprenant une pièce de 45 m2 en-
viron au rez de chaussée, dépendance atte-
nante de 29,50 m2 env. Grenier de 57 m2 et
de 28,50 m2 environ. Annexe . Puits- coffret
électrique existant. Le tout sur un jardin d’en-
viron 700 m2. Hono. 5.75% DPE: vierge
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 C

44 Notre-Dame-des-Landes 250 000 €
+EN* : 12 000 €

NOTRE DAME DES LANDES, proche HE-
RIC.Maison pierre 173m2 rénovée, sans nui-
sances. 2 salons,cuisine A/E, arrière cuisine,
s.d.b+s.d.e. 4 ch et 1 salle de jeux. Garage ,
cabanon et abri bois, Jardin et terrasse. che-
minée insert.Cars scolaires devant la porte:
primaireCollège :Blain+ Héric . LILA Nantes.
Hono. 4.80% DPE: E
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 E

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 Orvault 325 000 €
+EN* : 11 700 €

ORVAULT LOTISSEMENT DU BOIS RAGUE-
NET MAISON DE TYPE 6 / 7 RÉNOVÉE EN
2014 PROCHE DES TRANSPORTS ENTREE
SALON SEJOUR AVEC CHEMINEE SUR
TERRASSE ET JARDIN CUISINE INDIVI-
DUELLE EQUIPEE BUANDERIE DEUX GA-
RAGES COMBLES AMENAGES EN TYPE 2
INDEPENDANT POSSIBILITE D’AMENAGER
30M2 RESTANTS LOCATION POSSIBLE
Hono. 3.60% DPE: D
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 D

44 Orvault 385 000 €
+EN* : 14 286 €

ORVAULT Petit Chantilly, proche toutes com-
modités, maison ancienne, de 158m2 sur
323m2 de terrain, entrée, salon-séjour 46m2
cheminée, cuisine équipée, chambre, salle
de bains. Etage, 2 chambres, grenier. Au rez-
de-jardin, dégagement, 2 chambres, bureau,
salle d’eau. Grand garage. Chauffage gaz.
Hono. 3.71% DPE: C
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 C

44 Orvault 450 000 €
+EN* : 20 000 €

Cholière - Vaste nantaise des années 67, non
mitoyenne, composée d’un salon/séjour
avec cheminée de 30 m2, salle à manger ,
cuisine aménagée , 2 chambres , bains, toi-
lettes. A l’étage : 2 chambres , dressing, salle
d’eau, wc. Au rez-de-chaussée : bureau, lin-
gerie, pièce avec cheminée , chaufferie.
Hono. 3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

44 St-Herblain 280 000 €
+EN* : 12 600 €

VILLAGE EXPO - Maison en impasse, sur ter-
rain de 324m2 composée de : Entrée, cuisine
équipée, Salon/séjour sur parquet avec che-
minée et donnant sur jardin arrière, 4 cham-
bres (dont 3 en RDC), 2 bureaux, SDB, SDE,
2 WC, grenier. Garage. Prév charges moy co-
pro 372€/an Hono. 4.50% DPE: VI
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

44 St-Herblain 410 000 €
+EN* : 15 086 €

SAINT HERBLAIN Bouvardière/St Domini-
que, proche toutes commodités, maison
158m2 habitables surt 334m2 de terrain
comprenant, entrée, salon-séjour, cuisine
aménagée et équipée, coin repas, garage. A
l’étage, 5 chambres, bureau, 2 pièces d’eau,
placards. Chauffage gaz, nombreux travaux
récents. Hono. 3.68% DPE: C
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 C

44 St-Herblain 460 000 €
+EN* : 15 172 €

SAINT HERBLAIN. Maison d’architecte,
construction 2002, 160 m2 environ, parcelle
de 623 m2, salon séjour cuisine équipée, 3
chambres, 1 salle de bains, 1 salle d’eau,
mezzanine, atelier. Jardin avec terrasse
orienté sud est. Ouvertures alu double vi-
trage. Hono. 3.30% DPE: D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

44 Ste-Luce-sur-Loire 165 000 €
+EN* : 8 600 €

SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE : BOUGRIERE.
Maison à usage d’habitation d’environ 54m2
sur 58m2 de terrain. Au rez-de-chaussée :
cuisine ouverte sur séjour, salle d’eau, W.C.
Cour. A l’étage : 2 chambres. Grande dépen-
dance. Chauffage individuel gaz. Poêle à
granulés.
Etude
Gaschignard-Menanteau-Voelker
etude de Maîtres Gaschignard,
Ménanteau et Voelker B

44 Ste-Luce-sur-Loire 250 000 €
+EN* : 11 700 €

STE LUCE SUR LOIRE - BELLEVUE. Proche
Bord de Loire, NANTAISE, d’env. 120 m2
hab. s/terrain de 214 m2. Rdc : 2 pièces ac-
cès terrasse,. A l’étage : cuisine américaine
A/E, ouvert s/coin repas et salon traversant
45 m2 cheminée, chambre, salle d’eau. A
l’étage (très mansardée) :3 chambres. Ga-
rage .Hono. 4.68% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

44 Sautron 483 560 €
+EN* : 16 439 €

SAUTRON. Côté CENS Belle Maison de
2017 de 163 m2 hab s/terrain Sud de 367
m2 Salon-séjour/cuisine A/E 55,35 m2, suite
parentale 18,26 m2, wc . A l’étage mezza-
nine, 3 chbres avec placard, bains, suite pa-
rentale 25,55 m2 s/terrasse sud, wc. garage.
Chauffage gaz. Prestations de qualité Hono.
3.40% DPE: A
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 A

44 Sautron 645 000 €
+EN* : 20 000 €

QUARTIER RESIDENTIEL LA HUBONNIERE
- Belle propriété lumineuse sur terrain de plus
de 1500 m2 avec piscine couverte/chauffée,
garage double, carport, cabanon de jardin...
Au calme dans son impasse et à proximité
du bourg Hono. 3.10% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

44 Sucé-sur-Erdre 570 000 €
+EN* : 18 240 €

SUCE SUR ERDRE. En fond d’impasse, mai-
son traditionnelle de 209 m2, avec piscine et
dépendances, sur parcelle de 4785 m2, sa-
lon salle à manger avec ch., véranda, bureau
bibliothèque, cuisine, lingerie, cave, suite pa-
rentale, 2 chambres, dressing, s.d.e., s.d.b.
Dépendances avec garage double. Hono.
3.23% DPE: E
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E

44 Sucé-sur-Erdre 950 000 €
+EN* : 25 650 €

Sucé sur Erdre proche Erdre maison d’archi-
tecte de 390 m2 hab s/27841 m2 terrain pay-
sagé, autour d’un patio de 125 m2 avec pis-
cine chauffée, séjour cathédrale 75 m2
cheminée, salon, cuisine A/E, 6 chbre, bains,
mezzanine 85 m2 s/terrasse vue Erdre, home
cinéma Hono. 2.68% DPE: D Hono. 2.68%
DPE: D Hono. 2.68% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Vigneux-de-Bretagne 610 000 €
+EN* : 20 000 €

VIGNEUX DE BRETAGNE. En hameau, lon-
gère rénovée avec goût, orientée sud, salon
, séjour, cuisine équipée, arrière cuisine, 4
chambres, 2 salles d’eau. En dépendance,
studio bureau, salle d’eau, à l’étage, cham-
bre. Grand garage, cave, terrasse, piscine,
jardin paysagé et étang. Hono. 3.28% DPE:
D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

Vente terrain

44 Grandchamps-des-Fontaines 112 000 €
+EN* : 6 000 €

GRANDCHAMP DES FONTAINES, grand ter-
rain de 1221m2 hors lotissement, libre de
constructeurs, situé en entrée de bourg pro-
che commerces et transports LILA PREMIER
(accès à pied) . A viabiliser : EAU, EDF, TEL+
Prévoir assainissement intermédiaire en cout
réduit (arrivée TAE fin 2019). Produit rare.
Hono. 5.36% DPE: VI
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D

44 Héric 85 000 €
+EN* : 5 000 €

HERIC, CENTRE VILLE : terrain à bâtir de
436m2 viabilisé EAU+EDF+TEL+GAZ+TAE
situé dans un petit lotissement privé. Proxi-
mité écoles, collèges et commerces.Zone ur-
baine. Hono. 5.88% DPE: VI
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D

44 Nort-sur-Erdre 87 000 €
+EN* : 6 295 €

NORT SUR ERDRE - LOTISSEMENT SÉCU-
RISÉ, CALME et ANCIEN.En centre ville, pro-
che des commodités et du TRAM TRAIN.Par-
celle de terrain à bâtir et à viabiliser de 473
m2 en zone Ub.Libre de constructeur.
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 D

44 Notre-Dame-des-Landes 55 000 €
+EN* : 4 000 €

A proximité du bourg, terrains à bâtir d’une
surface de 543 m2 à 612 m2 maximum. Fa-
çade de 22 à 24 mètres, desservis en eau,
électricité et au tout à l’égout. Hono. 7.27%
DPE: VI
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 D

44 St-Mars-du-Désert 75 000 €
+EN* : 5 000 €

Saint Mars du desert - proche centre - Terrain
à bâtir de 551 m2. En second rideau, terrain
à bâtir de 551 m2 à viabiliser (emprise au sol
de 165 m2). Proche toutes commodités.
Hono. 6.67% DPE: VI
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Treillières 135 000 €
+EN* : 7 500 €

Quartier Garambeau, à 6 mn du bourg de
Treillières, 8 mn du périph nantais, proche
transports Lila, votre terrain sur rue non via-
bilisé sauf 1 tabouret tout à l’égout mais l?en-
semble des concessionnaires sur rue. Fond
de parcelle exposé sud / sud-est, entière-
ment clos, sans contrainte de construction
Hono. 5.88% DPE:VI
Office Notarial BRANGE,
FROMENTIN, FRECHE et ROULE 31
rue de Rennes 44119 TREILLIERES
06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr D

SudLoire
Vente appartement
>> Studio
44 St-Sébastien-sur-Loire 8 000 €

+EN* : 1 000 €
Emplacement de parking en sous-sol d’une
copropriété, proche du Boulevard des Pas
Enchantés et du Pont Léopold Sédar-Seng-
hor. Hono. 11.10%
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr

>> 2 pièces
44 Bouaye 97 500 €

+EN* : 5 600 €

BOUAYE PROCHE CENTRE - T2 DE 40.5 M2
HAB. env.- PKG EXT. PRIVE Dans un immeu-
ble de 2 étages édifié en 2006, au 2ème
étage, appartement comprenant : Entrée -
Wc - Séjour/Salon avec kitchennette équipée
- S.d.b.- Ch. avec placard. Environnement ver-
doyant - Proche de ttes commodités. Hono.
5.74% DPE: D
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Rezé 162 410 €
+EN* : 7 410 €

Tram 8 Mai, Résidence Le Seil - 2ème étage,
APPT T2 d’env. 46,79 m2 avec balcon, cave,
garage - Copropriété, syndic env. 772 €/An -
Prix 155.000 € + hon.négo charge acquéreur
7.410 € TTC (4,78%) - 44122-3334D. DPE:
D
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 D

44 Vertou 180 000 €
+EN* : 6 772 €

VERTOU, plein bourg, dans une petite rési-
dence, au calme, appartement T2 situé en
rez-de-chaussée avec jardin privatif de
123m2, comprenant entrée avec placard, cui-
sine, salon-séjour, une chambre, salle de
bains, wc. garage, cave.Excellent état. Hono.
3.00% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SUDLOIRE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 4 pièces
44 Vertou 163 000 €

+EN* : 7 170 €

Place du marché, T4 de 79.17m2 au 4ème
et dernier étage. Salon-séjour (27.24m2), bal-
con Sud, cuisine AE, 2 cbres, s.d.b, wc, dres-
sing. Cave, garage, Grenier. Ce bien dépend
d’une copropriété de 164 lots. Montant
moyen annuel des charges : 1600€ Prév
charges moy copro 1600€/an Hono. 4.40%
DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

Vente maison

44 Basse-Goulaine 195 000 €
+EN* : 8 130 €

Maison d’une surface habitable de 68m2 sur
terrain de 682m2. Séjour-cuisine, 3 cham-
bres, salle d’eau, wc. garage. Atelier, cave et
serre. Travaux à prévoir. Hono. 4.17% DPE:
F
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 F

44 Basse-Goulaine 225 000 €

Plein centre bourg, place de l’église : maison
de ville sur deux étages utilisée comme local
professionnel d’environ 100 m2. Grenier
aménageable d’environ 40 m2. Courette fer-
mée. Transformation en habitation possible
ou location envisageable. Hono. 0.00% DPE:
E
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr E

44 Basse-Goulaine 730 000 €
+EN* : 29 200 €

BASSE-GOULAINE-BOURG-Charme et
calme pour cette propriété individuelle de
2000 en parfait état de 285m2 sur terrain plus
de 3 000 m2 avec piscine et pool house.
Hono. 4.00% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Bouaye 160 000 €
+EN* : 8 672 €

Maison centre bourg, composée au rez de
chaussé d’une entrée, d’une pièce de vie,
cuisine, chaufferie, salle d’eau avec water-
closet, au premier étage une desserte avec
deux chambres le tout donnant sur un jardin
arboré avec dépendance. Jardin devant et
derrière. Hono. 5.42% DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Bouaye 245 000 €
+EN* : 11 222 €

BOUAYE, disponible à partir de Novembre
2018 RDC = une pièce de vie ouverte sur une
cuisine A et E, WC, une arrière cuisine, un
garage étage = 3 ch. salle de bains et water-
closet. Jardin terrasse et un puits avec
pompe. Deux stationnements Hono. 4.58%
DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Bouaye 341 172 €
+EN* : 14 172 €

Le Grand Pêle, Maison 2015 excellent état
d’env. 127,48 m2 (4 chambres + bureau), ter-
rasse, jardin ouest (831 m2 en tout) - Prix
327.000 € + hon.négo charge acquéreur
14.172 € TTC (4,33 %) - 44122-3337A. DPE:
A
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 A

44 Bouguenais 1 120 000 €
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
d’eau refaits également. Un garage et une
cave. Chauffage individuel gaz neuve. Prév
charges moy copro 1308€/an Hono. 5.73%
DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

Vente maison
44 Aigrefeuille-sur-Maine 310 000 €

+EN* : 10 602 €

AIGREFEUILLE SUR MAINE plein bourg,
belle maison (230m2) sur jardin 483m2 et dé-
pendance comprenant salon-séjour avec cui-
sine ouverte, salle à manger ,bureau, biblio-
thèque, salon, lingerie,5 chambres dont une
avec dressing (possibilité 6), 2 salles de
bains,3 wc, garage, cave, débarras,puits.
Hono. 3.44% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

44 Boussay 113 000 €
+EN* : 6 780 €

Proche bourg, au calme, maison de plain-
pied, à remetrre au gout du jour, d’environ
78m2 habitables sur terrain clos de 612m2
comprenant : Hall d’entrée, salon-séjour lu-
mineux d’environ 24m2, cuisine, salle d’eau
avec WC, 3 chambres sur parquet. Garage
(18m2) et dépendance (15m2). Réf : 2306.
Hono. 6.00% DPE: F
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 F

44 Boussay 220 000 €
+EN* : 8 800 €

Pour amoureux de la nature, maison plain-
pied en parfait état d’env. 172m2 hab. : hall
d’entrée, bureau, salon/séjour, cuisine A/E
(poele à bois), wc, s.d.b, 5 ch., pièce pouvant
faire suite parentale avec s.d.e. Dépen-
dance.Panneaux photovoltaïques de 2016
(900 €/an), puits. Terrain d’env. 6675m2.
Hono. 4.00% DPE: B
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 B

44 Divatte-sur-Loire 150 000 €
+EN* : 8 000 €

LA CHAPELLE BASSE MER- PENICHE DE
TYPE 4 AVEC DROIT D’USAGE ET D’OCCU-
PATION GRATUIT D’UNE PARCELLE BOI-
SEE ET AMEN. DE 4.620 M2 - Péniche Luxe-
motor de 1921 rénovée d’une longueur de
22 m,et d’une surface de 45 m2 env. com-
prenant : Timonerie - Pièce de vie - sur cuis
labo a/e- 2 ch - s.d.b - Bureau Hono. 5.33%
DPE: VI
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 B

44 Divatte-sur-Loire 170 000 €
+EN* : 7 500 €

Divatte Sur Loire - Barbechat, au calme, mai-
son rénovée offrant une salle à manger, une
cuisine A/E, un salon, 3 chambres, 1 salle
d’eau, une salle de bains, 2 wc, lingerie,
chaufferie, dépendance. Prix net vendeur :
170 000 € + Emoluments de négociation de
7500 € à la charge de l’acquéreur Hono.
4.41% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Gétigné 190 000 €
+EN* : 8 900 €

Proche bourg, en lotissement au calme, mai-
son de 2011 d’environ 80m2 habitables com-
prenant : RDC : Hall d’entrée, wc, salon/sé-
jour/cuisine ouverte aménagée et équipée,
lingerie. ETAGE : palier, salle d’eau, 3 cham-
bres.Garage, terrasse avec pergola. (Possibi-
lité extension) PRIX : 198 900 euros H.N.I
Hono. 4.68% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 Gétigné 240 000 €
+EN* : 10 140 €

Située dans le bourg, maison à étage de
2015 de 103m2 hab., lumineuse, bien agen-
cée et avec la décoration complètement ter-
minée. Pièce de vie avec poêle à pellets et
cuisine A/E exposée Sud-Ouest, ch. au RDC,
arrière-cuisine et wc. Etage: 3 ch; sdb et wc.
Jardin autours de la maison avec terrasse.
Hono. 4.23% DPE: B
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 B

44 Gorges 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Centre bourg, axe CLISSON-GORGES, à seu-
lement 800m de la gare, maison de plain-
pied de 1983, d’env. 100m2 hab. sur terrain
clos de 555m2 : Hall d’entrée avec placard,
salon-séjour lumineux, cuisine séparée amé-
nagée, arrière cuisine - lingerie, s.d.b et 2
grandes chambres . Garage. Jard in
clos.Réf:2310.Hono. 5.00% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 La Chapelle-Heulin 310 000 €
+EN* : 9 000 €

Plain pied en parfait état : grande salle à man-
ger, salon-séjour avec cheminée insert, cui-
sine AE, 3 chambres, salle d’eau, bureau. Ga-
rage et abri voiture. Grand jardin arboré et
clos, dépendance. Hono. 2.82% DPE: E
Office Notarial D.Lorin - M.Faltot LE
PALLET - 02 40 80 40 07 E

44 La Planche 130 000 €
+EN* : 6 240 €

Maison de centre bourg de 90m2, avec ter-
rasse et jardin clos d’environ 350m2, - au
RDC: cuisine-coin repas avec cheminée, sa-
lon donnant sur terrrasse et jardin, chauffe-
rie, salle d’eau, WC. -à l’étage : trois cham-
bres, salle de bains avec WC. Jardin avec
possibilité de stationnement et cabanon.
Hono. 4.00% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 E

44 La Remaudière 290 000 €
+EN* : 8 500 €

Magnifique propriété que cet ancien presby-
tère rénové, offrant deux salons, cuisine,
salle à manger, 4 chambres, 2 bureaux, ter-
rain arboré de 1152 m2. Egalement une belle
dépendance de près de 140 m2. Prix net ven-
deur : 290 000 € + Emoluments de négocia-
tion de 8 500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 2.93% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Bignon 270 000 €
+EN* : 9 472 €

LE BIGNON, corps de ferme en pierre, com-
prenant pièce de vie, cuisine, une chambre
avec salle d’eau en RDC, WC et rangements.
A l’étage 2 chambres, salle d’eau, bureau
mezzanine. dépendances à réhabiliter. Jar-
din orienté sur la campagne, paysagé et clô-
turé. Bon état, pourvu de belles prestations.
Hono. 3.00% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Le Loroux-Bottereau 145 000 €
+EN* : 6 000 €

En hameau, maison Plain-Pied offrant cui-
sine, salle à manger, salon, 3 chambres, salle
d’eau, 2 garages (43 m2 et 27 m2), dépen-
dance sur un terrain de 639 m2. Prix net ven-
deur : 145000 € + Emoluments de négocia-
tion de 6000 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 4.14% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Loroux-Bottereau 190 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison, en hameau, au calme, de Plain-Pied,
en bon état, comprenant hall d’entrée avec
placards, cuisine, salon, dégagement, 4
chambres, une salle d’eau, un wc, chaufferie
sur un terrain de 1200 m2 environ. Prix net
vendeur : 190 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 7500 € Hono. 3.95% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 220 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison en hameau, offrant salon avec che-
minée insert, cuisine A/E, bureau, 4 cham-
bres, sde, sdb, 2 wc, grenier, sous-sol com-
prenant garage, chaufferie, cellier, débarras,
sur un terrain de 2900 m2 environ. Prix net
vendeur : 220000 € + Emoluments de négo-
ciation de 8500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.86% DPE: F
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 F

44 Monnières 130 000 €
+EN* : 6 720 €

Maison à rénover de 126m2 hab. avec beaux
volumes à aménager. RDC: cuisine, arrière-
cuisine, salle à manger, salle d’eau, véranda
et wc. Etage sur parquet avec 3 ch. spacieu-
ses et sdb. Dépendance non attenante sur 2
niveaux de 70m2 chacun (cave, ancienne
écurie, grenier) avec jardin sur l’arrière.
Hono. 5.17% DPE: NS
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 F

44 St-Hilaire-de-Clisson 200 000 €
+EN* : 8 000 €

Proche bourg, maison sur sous-sol complet
en parfait état d’environ 96m2 habitables
comprenant : Entrée, salon/séjour avec che-
minée, cuisine aménagée, 3 chambres, s.d.b,
wc. SOUS-SOL : garage, atelier, débarras,
cave, chaufferie, chambre avec wc.Terrasse
d’été + balcon terrasse. Terrain de 636m2.
Hono. 4.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

44 St-Julien-de-Concelles 160 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison de Plain-Pied, offrant cuisine aména-
gée et équipée, salon avec cheminée, 2
chambres, arrière cuisine, jardin clos. Chauf-
fage gaz propane, TAE, toiture neuve, double
vitrage PVC. Extension possible. Prix net ven-
deur : 160 000 € + Emoluments de négocia-
tion de 7 500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 4.69% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Vallet 170 000 €
+EN* : 6 472 €

VALLET à 1km du bourg, Maison 1953 plain
pied 93 m2 hab. s/sous-sol complet, non mi-
toyenne, sur 678 m2 terrain, séjour s/carre-
lage, cuisine 12,10 m2 porte vitrée s/balcon
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
rasse sans vis à vis et arboré. Une cave, une
place de parking couverte. Hono. 4.00%
DPE: G
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 G

>> 3 pièces
44 Pornic 210 000 €

+EN* : 9 480 €

PORNIC,Centre et Vieux Port, dans une co-
propriété, un apt T3 d’une surface de 67,37
m2 situé au 1er étage avec ascenseur, com-
prenant: Entrée avec placard, pièce de vie
ouverte sur balcon, W.C., sdb, cuisine A/E,
deux ch. dont une avec dressing. stationne-
ment aérien, cave, avec accès sécurisé.
Hono. 4.51% DPE: D
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

>> 4 pièces
44 Pornic 100 000 €

+EN* : 5 850 €

Dans un ensemble en copropriété, 2 appar-
tements en triplex comprenant chacun: -
Rdc: P. de vie avec coin cuisine, - 1er étage:
palier sur séjour, et sde avec W.C. - Combles:
ch. mansardée surface habitable de 30,84 et
33,66 m2. Bon état. Le tout au sein d’un co-
pro de trois lots. Ds copro de 3 lots Hono.
5.85% DPE: E
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

Vente maison
44 Corcoue-sur-Logne 119 999 €

+EN* : 6 780 €

En village, maison comprenant : une entrée,
une cuisine aménagée et équipée, un salon
avec cheminée, une véranda, un wc. A
l’étage : palier, une salle de bains avec wc
et trois chambres. Préau, atelier avec chemi-
née et garage. Le tout sur un terrain de 1262
m2 arboré. Hono. 5.65% DPE: VI
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr E

44 Corcoue-sur-Logne 209 999 €
+EN* : 8 940 €

En village, maison avec salon séjour et che-
minée insert ouvert sur une cuisine aména-
gée et équipée (63 m2), 4chambres dont
l’une avec dressing, une mezzanine, une
salle d’eau avec douche à l’italienne, wc. Ter-
rain de 1567 m2 avec piscine hors sol de
2017, garage de 48 m2 . Panneaux solaires.
Hono. 4.26% DPE: C
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr C

44 La Marne 178 000 €
+EN* : 7 420 €

Dans bourg, maison de plain-pied année
1999 sur belle parcelle close et arborée
d’env. 1245m2 comprenant : pièce de vie ou-
verte sur espace cuisine A/E, 4 chambres,
salle de bains, dégagement et wc. Garage
attenant. Préau. Abri de jardin. Terrasse ex-
posée Ouest. Fruitiers. (H.N 4.17% charge
acquéreur / DPE: D).
Tél.:02 40 31 40 60 D

44 La Plaine-sur-Mer 225 000 €
+EN* : 9 975 €

LA PLAINE SUR MER - MAISON DE 80M2
ENVIRON SUR PARCELLE DE 510 M2 Com-
posée d’une entrée par cuisine aménagée et
équipée, salon avec insert, bureau, 2 cham-
bres avec placard, salle d’eau, wc Grand ga-
rage à aménager en sous-sol avec porte mo-
torisé Puits raccordé sur la maison, terrain
clos arboré. Hono. 4.43% DPE: D
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 Legé 130 000 €
+EN* : 5 850 €

Maison à rafraichir comportant une pièce de
vie donnant sur sa véranda exposée Sud, cui-
sine A/E, une SDE, 2 chambres. 2 caves, un
Car port, un atelier,un terrain de boules et un
abris de jardin. Hono. 4.50% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Legé 194 999 €
+EN* : 8 580 €

En village aucun vis à vis, une maison de
plain pied construite en 1983 comprenant :
un salon séjour avec insert, une cuisine amé-
nagée et équipée, trois chambres, une salle
d’eau et un wc. Garage et cellier. Véranda.
Préau et un double garage avec portail élec-
trique. Maison reliée au puits artésien. Hono.
4.40% DPE: D
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Machecoul-Saint-Même 114 000 €
+EN* : 7 980 €

MACHECOUL, Maison- Centre Machecoul,
maison comprenant rdc : Entrée, w.c.,
chauff., gge, préau et atelier.1er: séjour avec
cuis. a, ch.,s.d.b.et w.c.2ième :Palier 2 ch.,
bureau, w.c.Terrain entièrement clos de murs
en pierres 180 m2- Classe énergie : C -
121.980€ Négociation incluse - Réf :037/67
Hono. 7.00% DPE: C
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 C

44 Machecoul-Saint-Même 155 000 €
+EN* : 6 702 €

MACHECOUL. Maison d?habitation compre-
nant : - A l?étage : entrée, salon-séjour, cui-
sine A/E, 2 chambres, s.d.b, wc et dégage-
ment ; - Au sous-sol : cuisine d?été avec
cheminée, bureau, salle d?eau, buanderie et
garage. Parcelle totale d?env. 960m2. Mai-
son sur puits. (H.N 4.33% charge acquéreur
/ DPE: E)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 E

44 Machecoul-Saint-Même 170 000 €
+EN* : 7 650 €

SAINT MEME LE TENU, Maison d’habitation
- 4 Km de Machecoul PP à rafraichir entrée,
cuis. A/E, séjour(chem.),sdb, 3 ch, bureau.
Lingerie+ 2 gges attenant. Parcelle:3.660 m2-
Classe énergie : E - Prix HNI :177.650 € dont
4,5% Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon.
:170 000,00 € - Réf : 037/418 Hono. 4.5%
DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 172 000 €
+EN* : 7 740 €

SAINT MEME LE TENU, Maison - Sortie
bourg, maison récente PP: cuisine a/e, sé-
jour, sdb complète, 3 ch., lingerie, gge atte-
nant.Terrain clos 1.058 m2- Classe énergie :
E - Prix Hon. Négo Inclus : 179.740 € dont
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :172 000 € - Réf : 037/423 Hono.
4.50% DPE: E
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 200 000 €
+EN* : 8 000 €

MACHECOUL, Maison habitation - Sortie
Bourg, maison PP rénovée 2015 : entrée
sal./s.a.m., cuis.a/e, 3 ch., s.d.e., w.c. et gge
attenant.Terrain clos de 455 m2.Chauffage
pac-Classe énergie:E - Prix Hon. Négo Inclus
: 208 000,00 € dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :200 000,00
€ - Réf : 037/436
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 263 000 €
+EN* : 10 072 €

MACHECOUL. Maison ossature bois offrant
: - Au r.d.c : entrée, pièce de vie sur cuisine
A/E, cellier, bureau desservant s.d.e avec wc
et mezzanine (chambre + dressing), garage
; - A l?étage : palier, 2 chambres, s.d.b et wc.
Abri de jardin. Terrasse. Parcelle totale de
577m2. (H.N 3.83 charge acquéreur / DPE:
C)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60 C

44 Paimboeuf 205 000 €
+EN* : 7 522 €

Belle maison ancienne rénovée de 199m2
hab. avec cour et cave composée d’une en-
trée, salon-séjour, cuisine meublée avec salle
à manger sur cour, wc. Au 1er étage : palier,
3 chbres, sdb + wc. Au 2ème : salon-bureau,
1 chbre avec sdb + douche et wc attenants.
Hono. 3.67% DPE: C
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERETZ
VENTEMAISON (suite)

44 Paulx 210 000 €
+EN* : 8 400 €

PAULX, Maison-Rare!Bourg, maison carac-
tère rdc : entrée séj., cuis. a./s.à.m.,véranda,
bureau et s.d.e./w.c. Et.: palier, 3 ch.Différen-
tes dépdces.Terrain clos murs pierres
1082m2-Classe énergie:D - Prix HNI : 218
399,92 € dont 4,00% Hon. TTC charge acq.
Prix Hors Hon. :210 000,00 € - Réf : 037/407
DPE: D Hono. 4.00%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Pornic 147 000 €
+EN* : 6 670 €

PORNIC Le Porteau. A 700m de la mer, dans
copropriété horizontale, petite maison 28m2
habitables avec jardinet Sud/Est, séjour, cui-
sine ouverte aménagée et équipée chambre
avec placard, salle d’eau et Wc. Etage : Mez-
zanine de couchage. Chauffage électrique.
Copropriété de 40 lots. Ds copro de 40 lots
Hono. 4.54% DPE: F
Etude Beauperin Tél.:02 40 63 99 18 F

44 Pornic 220 000 €
+EN* : 9 810 €

PORNIC - SECTEUR DE LA BIROCHERE
MAISON A RENOVER DE 85M2 ENVIRON
SUR 606M2 DE TERRAIN Composée d’une
entrée par le garage, cuisine aménagée et
équipée, salon/séjour avec cheminée, 3
chambres, salle de bains, wc. Commerces,
Gare et plages à pieds.Garage 15m2 environ
avec bagagerie - terrain clos.
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr F

44 Pornic 300 000 €
+EN* : 11 000 €

PORNIC, en lieudit à 3km environ du centre
ville, maison élevée sur sous-sol, beaux volu-
mes : grand salon-séjour lumineux, coin cui-
sine a/e, 3 chambres, sdb (douche et bai-
gnoire), dressing. En sous sol semi enterré :
chaufferie, buanderie, chambre d’appoint,
salle d’eau, wc, garage, atelier.Jardin pay-
sagé.
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 E

44 Pornic 326 670 €
+EN* : 13 330 €

PORNIC CENTRE - PLAGES ET COMMODI-
TÉS - Ensemble immobilier composé de 2
maisons de plain pied d’une surface de
61.5m2 env entrée sur cuisine A/E avec
poêle, wc, pièce de vie avec espace nuit. La
2de maison est composée d’une ch avec
mezz, sde avec wc, ch. Jardin clos ss vis à
vis, abri de jardin. Hono. 4.08% DPE: A
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr A

44 Pornic 380 000 €
+EN* : 13 400 €

PORNIC, en lieudit, beaux volumes pour
cette maison, 177m2 env.: grande pièce de
vie, 3 chs, bureau, sdb, buanderie, grenier
aménageable, garage, cave enterrée, abri jar-
din avec salle d’eau. Grand jardin paysager
avec puits, arbres fruitiers, sans vis à vis.
Beaucoup de potentiel pour cette propriété
au calme.
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 A

44 Port-St-Père 130 000 €
+EN* : 7 772 €

Dans la c?ur de PORT SAINT PERE, proche
commerces et services, une maison de
67m2, comprenant une entrée sur une pièce,
une pièce desserte permettant l’accès à la
chambre (à l’étage), une cuisine, un water-
closet, une salle de bains. Jardin sur l’arrière
(exposé Sud-ouest). Prévoir travaux. Hono.
5.98% DPE: NS
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr A

44 Rouans 200 000 €
+EN* : 8 250 €

ROUANS : Plain pied offrant entrée avec pla-
card, Cuisine AE ouverte sur le salon/séjour
avec cheminée, 4 chambres avec placards,
WC, SDB avec baignoire et douche. Garage
de 27 m2 env. Sur terrain clos et arboré de
948 m2 env. Panneaux photovoltaïques (rap-
port financier 1750€ en par an). Hono. 4.05%
DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 St-Brévin-les-Pins 205 000 €
+EN* : 8 550 €

Saint Brévin Les Pins Les Sylphes Maison
composée d’un salon séjour, une cuisine, un
cellier, un bureau, un wc. A l’étage 3 cham-
bres, une salle d’eau, un wc. En demi sous
sol , 2 garages, une chaufferie, accès par un
escalier extérieur a changer. Servitude de
passage sur la cour commune. Hono. 4.00%
DPE: E
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 E

44 St-Brévin-les-Pins 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Saint Brévin les Pins, à 1 km de la plage, 2
km du centre St Brévin les Pins : maison de
p.pied de 90m2 hab. sur terrain de 830m2
composée d’une entrée, salon-séjour, cui-
sine, couloir, 3 chbres, sdb, wc. 2 garages
accollés indépendants et bât. de dépendan-
ces composé de 2 pièces. Hono. 3.62% DPE:
D
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 D

44 St-Brévin-les-Pins 250 000 €
+EN* : 9 900 €

Saint Brévin Les Pins Maison comprenant,
un salon-séjour, une cuisine aménagée, une
arrière cuisine, 2 chambres, une salle d’eau,
un wc. Possibilité 3 chambres. Un Garage
Une dépendance à rénover comprenant, une
kitchennette, un coin salon, une chambre,
une s.d.e avec WC. 2 Dépendances. Jardin
clos. Hono. 3.00% DPE: D
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 D

44 St-Brévin-les-Pins 310 000 €
+EN* : 15 320 €

Au coeur de Saint Brévin les Pins, rue des
Rossignols, quartier prisé, à 800m de
l’océan, maison de 1969 de type landaise
avec beaucoup de charme, sur une parcelle
exposée sud de 635m2, séjour-salon 33m2
avec cheminée, 4 chambres. Prévoir moder-
nisation. Chauffage gaz. Taxe foncière : 733
€. Hono. 4.94% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 St-Brévin-les-Pins 320 000 €
+EN* : 13 110 €

SAINT BREVIN LES PINS - CENTRE-VILLE
de 146m2 env sur terrain clos de 1089m2.
Entrée sur salon/séjour avec cuisine A/E ou-
verte, 2 ch, bureau, sde, wc, dgt. A l’étage,
accès par ext, entrée/dgt avec deux greniers,
salon, ch. avec sde et wc. Cuisine d’été, wc,
cave, atelier et gge. Bon état général. Hono.
4.10% DPE: D
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 St-Michel-Chef-Chef 230 000 €
+EN* : 10 140 €

A SAINT MICHEL CHEF CHEF, à proximité
de la plage, maison de 60,02 m2, exposée
sud avec vue mer comprenant: Entrée, pièce
de vie avec cheminée et coin cuisine A/E,
bureau, chambre, sdb, W.C.. Une mezz avec
chambre et W.C. Gge attenant. Jouissance
privative d’un jardin. Copro de 12 lots
400€/an Hono. 4.41% DPE: E
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 St-Père-en-Retz 285 000 €
+EN* : 10 550 €

ST PÈRE EN RETZ, toutes commodités à
pied, maison ancienne entièrement rénovée
avec goût. Séjour et salon, cuisine a/e, buan-
derie, wc. Au 1er étage: bureau (19m2) , salle
de bain et salle d’eau, wc. Au 2ème étage: 3
chambres avec placards. Jardin clos avec
terrasse, garage et atelier de 100 m2 environ
. Beaux volumes.
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Vue 140 000 €
+EN* : 6 750 €

VUE :Proche commodités, Nantaise offrant
au rdc garage, Chaufferie, Atelier, chambre.
A l’étage : Cuisine, Séjour/salon, 2 chs, WC,
SDE. Terrain de 770 m2 env, jardin au
SUD.Prévoir raccordement eau.Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=4045
Hono. 4.82% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

Vente terrain

44 La Plaine-sur-Mer 45 000 €
+EN* : 4 200 €

LA PLAINE SUR MER, dans le secteur de la
Tara, proche mer et au calme, terrain à bâtir
de 203 m2 environ en secteur résidentiel. A
viabiliser avec desserte immédiate sur la voi-
rie. Hors lotissement et libre de constructeur.
Hono. 9.33% DPE: VI
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 Paulx 66 000 €
+EN* : 3 926 €

Au calme et c?ur bourg, terrain à bâtir d?env.
1267m2 (dont 220m2 de chemin d?accès).
Parcelle vendue viabilisée en eaux usées,
pluviales et potable. Prévoir viabilisation pour
électricité et téléphone + participation 2.200€
pour raccordement à l?égout. Pas de divi-
sion de parcelle possible. (H.N 5.95% charge
acquéreur)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60

44 Préfailles 95 000 €
+EN* : 5 510 €

PREFAILLES - PROCHE MER ET CENTRE -
TERRAIN A BATIR DE 839 M2 - EN SECOND
RIDEAU AVEC PASSAGE PRIVATIF DE 135
M2 ENV. - A VIABILISER - Zone UH du PLU
- ORIENTATION EST/OUEST. Hono. 5.80%
DPE: VI
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

Location maison

44 Pornic 350 €
+EN* : 340 €

PORNIC CENTRE - MAISON ANCIENNE DE
85 M2, entrée avec placard, cuisine sur sé-
jour, accès sur courette privée avec dépen-
dance. Au 1er étage, palier, 2 ch dont une
avec placard, sde avec wc. Au 2ème étage
2 ch mansardées, Disponible de suite, pré-
voir frais état des lieux par huissier + frais
locataire 340€ (bail) DPE: D
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

LaBaule
et lapresqu'île

Vente appartement

>> Studio
44 La Baule-Escoublac 90 000 €

+EN* : 4 500 €

Au 1er étage studio, entrée, salon-couchage
ouvrant sur balcon, cuisine, salle de bains,
wc, cave, parking extérieur- Prix Hon. Négo
Inclus : 94 500,00 € dont 5,00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :90
000,00 € - Réf : 100/1930 Ds copro de 61
lots Prév charges moy copro 1026€/an
Hono. 5.00% DPE: E
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 E

44 Pornichet 130 000 €
+EN* : 5 850 €

PORNICHET - TRIANGLE D’OR - Dans petite
copropriété, studio à 150 m de la mer, en
parfait état, avec parking et donnant sur jar-
din et terrasse privatifs Hono. 4.50% DPE:
NS
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 E

>> T1
44 La Baule-Escoublac 100 000 €

+EN* : 5 000 €

Studio situé à LA BAULE LES PINS, à 1km
de la gare de PORNICHET, au 1er étage com-
prenant :une entrée avec coin cabine, une
salle de bains, un salon accès terrasse et une
kitchenette. Piscine. Idéal pour pied à terre
de vacances. Hono. 5.00% DPE: VI
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 2 pièces
44 La Baule-Escoublac 200 000 €

+EN* : 11 000 €

LA BAULE Plage Benoît, au Garden Beach,
appartement de type 2 au 3ème étage avec
asc. de 34m2: entrée + placard, salon-séjour
avec kitchenette ouverte aménagée et équi-
pée, chambre, sdb, wc. Terrasse vue parc,
accès direct sur l’Esplanade Parking fermé
en ss-sol A VOIR!! Prév charges moy copro
416€/an Hono. 5.50% DPE: E
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 E

44 La Baule-Escoublac 439 000 €
+EN* : 17 560 €

LA BAULE plage BENOIT accès direct plage,
au rez de chaussée surélevé, appartement
comprenant : Entrée, séjour avec terrasse
face mer, cuisine sur ar, chambre, salle
d’eau, chambre cabine. Un parking extérieur
Ds copro de 45 lots Hono. 4.00% DPE: F
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 F

44 Le Croisic 160 000 €
+EN* : 7 980 €

LE CROISIC CENTRE - VUE MER - AGREA-
BLE APPARTEMENT DE TYPE 2 RENOVE
D’ENVIRON 41,4 M2 AU 1ER ETAGE SUR 4
Appartement comprenant : Hall d’entrée- Sé-
jour avec cuisine ouverte aménagée - Cham-
bre - Salle de bains. Cave Au pied des com-
merces. Hono. 4.99% DPE: E
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

>> 4 pièces
44 La Baule-Escoublac 230 000 €

+EN* : 9 200 €

Quartier Le Guézy, appt T4 de 86 m2, gge,
cave, 1er ét. (sans ascenseur) : entrée carre-
lée, séjour double (ou 3è chambre) sur bal-
con Ouest, chaufferie-lingerie, cuis. amén.
chaudière gaz ville Frisquet,Charges env.
340 €/mois eau incl., 2 ch., s.d.b. wc. Porte
blindée. Prév charges moy copro 1360€/an
Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 La Baule-Escoublac 260 000 €
+EN* : 12 740 €

La Baule - Type 3 situé en rez de chaussée
dans un immeuble des années 50 composé
d’une entrée avec placards, cuisine aména-
gée de 8,80 m2, séjour de 28 m2, deux cham-
bres de 11,10 et 10,55 m2, salle de bains de
4,40 m2, toilettes. Garage.chauffage collectif
Prév charges moy copro 1440€/an Hono.
4.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

>> 5 pièces
44 La Baule-Escoublac 670 000 €

+EN* : 26 800 €

LA BAULE LES PINS FACE MER, secteur La-
jarrige, Vaste appartement au 2ème étage
comprenant :Entrée avec placard, double sé-
jour face mer accès terrasse, cuisine aména-
gée/équipée, 3 chambres avec balcon,,
buanderie, salle de bains avec wc, dressing,
salle d’eau avec wc. deux caves et un garage
Hono. 4.00% DPE: D
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 D

Vente maison

44 Guérande 295 000 €
+EN* : 11 800 €

CLIS, maison offrant entrée, séjour-salon de
36m2 (cheminée), cuisine A/E, arrière-cui-
sine, 2 chbres, SDB, wc. A l’étage 2 appts
T2. Le 1er comprenant séjour avec coin cui-
sine, chbre, SDE avec wc. Le 2nd : entrée,
SDE, wc, chbre, séjour, cuisine. - 306.800,00
E Honoraires inclus - Réf : 128/292 Hono.
4.00% DPE: C
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 C

44 Guérande 315 000 €
+EN* : 12 600 €

LA BAULE Secteur Beslon, maison à rénover
sur une parcelle de 819 m2 comprenant :
RDC : cuisine, séjour, 3 chambres, cellier
avec s.d’eau. Etage : greniers beau potentiel
Hono. 4.00% DPE: E
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 E

44 La Baule-Escoublac 360 000 €
+EN* : 14 400 €

Sur terrain de 703m2, Maison,1994 de
151m2 surf. hab. env. ;170m2 surf. utile env.
:Entrée salon/séj. 34m2 chem. ; cuis. A/E
10m2 ; 2 ch. ; s.d.b. ; wc ; Lingerie ; Véranda
; ét. : palier ; Salle de jeux ; 2 ch. ; s.d.e. ;
wc ; chauff. gaz ; t.a.e. ; gge carrelé. 2 Gre-
niers. Atelier. Abri. Terrasses. Hono. 4.00%
DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 La Baule-Escoublac 360 000 €
+EN* : 14 400 €

LA BAULE proche centre Pornichet, des
commerces et de la gare, villa de charme
comprenant : RDJ : chambre, buanderie,
salle d’eau. Garage. RDC haut : Entrée, sé-
jour, cuisine A/E, salle de bains. Etage : Deux
chambres, greniers. Hono. 4.00% DPE: VI
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Baule-Escoublac 370 000 €
+EN* : 13 320 €

IDEAL POUR PROFESSION LIBERALE OU
BUREAUX MAISON DE TYPE NANTAISE DE
TYPE 5/6 A RENOVER SUR UNE PARCELLE
D ENVIRON 330M2 MITOYENNE D UN
COTE AVEC UNE PARTIE DE STATIONNE-
MENT EN COPROPRIETE JOLI JARDIN
CLOS SUD OUEST PRIVATIF A L ETAGE
PIECE DE VIE D ENVIRON 30M2 SUR BAL-
CON ET LOGGIA TROIS CHAMBRES Hono.
3.60% DPE: NS
etude de Me Thevenin CATHY
DUCLOIS 02 40 48 94 14 -
02 40 48 42 41 C

44 La Baule-Escoublac 590 000 €
+EN* : 29 500 €

En impasse, sur parcelle de 6560 m2 décou-
vrez cette maison familiale: r.d.c : Entrée,
buanderie, chambre avec s.d.b, cuisine amé-
nagée ouverte sur salon-séjour. Cave, chauf-
ferie. A l’étage: débarras, bureau, range-
ments, s.d.b, 3 chambres. Garage, Cabanon.
Hono.5%. DPE:D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 La Baule-Escoublac 630 000 €
+EN* : 25 200 €

LA BAULE ESCOUBLAC, A 2 Kms des pla-
ges, villa récente de plain-pied :salon-séjour,
cuisine ouverte A/E, trois chambres dont
deux avec pl et s. de bains, suite parentale
avec dressing et s. de bains, une chambre
ou bureau. piscine. Chauffage par le sol et
panneaux solaires.Prestations de qualité.
Hono. 4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Chapelle-des-Marais 63 000 €
+EN* : 4 500 €

Sur 126 m2 de terrain, maison à rénover cou-
verte en chaume, avec pièce cuisine-repas-
salon,salle d’eau, wc. Etage, une chambre.
Non attenant jardin de 256m2 avec cabane
en bois. - Classe énergie : Vierge - Prix : 67
500,00 € dont 7,14% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Négo :63 000,00 € - Réf :
100/1924 Hono. 7.14%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 La Chapelle-des-Marais 75 000 €
+EN* : 4 500 €

Sur 174m2 de terrain, maison à rénover avec
séjour-salon avec cheminée, coin cuisine,
salle de bains avec wc. Etage chambre avec
wc. Garage attenant avec accès par exté-
rieur, une cour. Prix Hon. Négo Inclus : 79
500,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC charge
acq.- Réf : 100/1938 DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 La Turballe 320 000 €
+EN* : 12 800 €

Maison offrant entrée, séjour-salon (chemi-
née), cuisine A/E, une chambre, SDB, wc. A
l’étage 4 chambres, 2 SDE, grenier. Terrasse.
Garage attenant et grenier. Jardin clos -
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
332 800,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :320 000,00
E - Réf : 128/304
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

44 Piriac-sur-Mer 200 000 €
+EN* : 8 000 €

PIRIAC/MER - St-Sébastien, maison de pê-
cheur à rénover : cuisine, séjour, chambre,
SDE avec wc. A l’étage un grenier. Dépen-
dance et cabanon. Terrain constructible. -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
208 000,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :200 000,00
E - Réf : 128/303
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 D

44 St-André-des-Eaux 160 000 €
+EN* : 8 000 €

ST ANDRE DES EAUX Campagne, 1 km
Bourg, LONGERE sur terrain 600m2 env.,
surf. hab. 58m2 possibilité d’aménagement
et d’agrandissement : cuis., dégagement, Sé-
jour-Salon cheminée, 1 ch., cellier, écurie,
cave, Grenier am., Raccordée au tout à
l’égoût - Surface habitable actuelle : 58 m2,
chauff. élect. Hono. 5.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

Vente terrain

44 Mesquer 70 000 €
+EN* : 4 500 €

MESQUER - Quimiac centre et plage à pied!
Lot 1, terrain à bâtir de 508m2 viabilisé, sur-
face plancher de 333m2. - Prix Hon. Négo
Inclus : 74 500,00 € dont 6,43% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :70
000,00 € - Réf : 100/1904 Hono. 6.43%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 St-Molf 120 000 €
+EN* : 5 760 €

SAINT MOLF - Proche bourg! Terrain à bâtir,
pour une surface de 1291m2,vendu non via-
bilisé, exposé plein sud sur l’arrière! - Prix
Hon. Négo Inclus : 125 760,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :120 000,00 € - Réf : 100/1936 Hono.
4.80%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> T1
44 St-Nazaire 70 000 €

+EN* : 4 800 €

Villes-Martin, Studio Occupé de 28m2,
Aperçu Mer, 1er ét. avec asc., Immeuble
1994, Hall, séjour-ch., cuis. A/E, s.d.e., wc,
Balcon Orienté S/O 3,60m2 banne. chauff.
indiv. élect., Huisseries alu, parking couvert
sécurisé, bail 05/2012, Loyer 360€. Ds copro
de 124 lots Prév charges moy copro 464€/an
Hono. 6.86% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

>> 2 pièces
44 PontChâteau 114 500 €

+EN* : 4 500 €

PONTCHATEAU appartement au 1er étage
avec ascenseur comprenant une entrée, un
salon avec accès terrasse, une cuisine, une
salle d’eau, un WC et une chambre. Cave et
garage fermé. copropriété : Nombre de lots
: 32 dont 3.93 % honoraires TTC à la charge
de l’acquéreur. Prév charges moy copro
560€/an Hono. 3.93% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

>> 3 pièces
44 St-Nazaire 159 000 €

+EN* : 7 950 €

Centre ville - Avenue Henri Gauthier, T3 de
62,25m2 en bon état: entrée, pièce de vie
sur balcon , cuisine non aménagée, dégage-
ment, wc, sdb, 2 chambres. Une place de
parking dans un double garage fermé. Loué
jusqu’en juin 2018. Loyer de 570€ HC. Char-
ges moy copro 820€/an. Hono.5%. DPE:D -
Charges moy copro 820€/an
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

>> 4 pièces
44 PontChâteau 230 000 €

+EN* : 10 600 €

LOCAL COMMERCIAL libre au R.D.C.env 80
m2 + APPARTEMENT DUPLEX env 123 m2(
possibilité de division) En rez de rue avec
vitrine, local commercial d’environ 80 m2A
l’étage: appartement Hono. 4.60% DPE: NS
Etude Boussion et Kuhn
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 St-Nazaire 100 000 €
+EN* : 5 000 €

Centre Ville prox. MARCHE, 1er ét., appt 78
m2 à RENOVER, gge, : entrée, séjour SUD
(actuellement 2 pièces à réunir en 1 seule),
cuisine sur balcon, dégagement avec pla-
card, 3 ch., s.d.b., wc, cave en sous-sol, Par-
quets collés et moquettes. chaudière gaz,
Beaux volumes, bien placé en Centre ville.
Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

ST MARC S/MER, MAISON 78m2 Récente,
entrée, Séjour 28m2, cuis. A/E 7m2, wc, 1er
ét. : 3 ch., s.d.b., wc, Jardin Privatif clos, Par-
king, cave, chauff. élect., décoration récente
(2015/2017), Petite co-propriété, Charges
190 €uros/trimestre. Le GARAGE peut être
vendu à part. Ds copro de 28 lots Hono.
5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

Vente maison
44 Besné 175 000 €

+EN* : 6 300 €

MAISON récente avec travaux à finir OF-
FRANT : - Au rdc : PIECE DE VIE, CUISINE
ouverte, CHAMBRE avec salle d’eau priva-
tive et wc. - A l’étage : 3 CHAMBRES avec
placards, salle des bains et wc. GARAGE at-
tenant et abri de jardin Tout à l’égout. TER-
RAIN exposé SUD de 429m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Besné 175 000 €
+EN* : 6 825 €

Maison de 2009 comprenant au RDC un sa-
lon-séjour exposé sud, une cuisine ouverte
A/E, un dégagement , un WC, un cellier et
un bureau . Au 1er étage un dégagement,
trois chambres et une salle de bains. Le tout
sur un terrain clos d’environ 810 m2. dont
3.90 % honoraires TTC à la charge de l’ac-
quéreur. Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 Campbon 230 000 €
+EN* : 8 272 €

CAMPBON - A 5 kms de Savenay, maison en
pierres comprenant au RDC, entrée, séjour /
salle à manger, cuisine, arrière cuisine, salle
de bains et wc. A l’étage, palier desservant
3 chambres, bureau et wc. Garage indépen-
dant avec caveau. Terrain de 915 m2 orien-
tée plein sud avec belle terrasse bois . Hono.
3.60% DPE: C
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 C

44 Campbon 315 000 €
+EN* : 13 800 €

Campbon, au coeur du bourg, maison du XIV
ème d’une surface hab. d’env. 237 m2 sur
parcelle arborée de 1190 m2 - Dépendances.
Au r.d.c : Entrée - Salon -Cuis. - S.à.m. avec
chem. - Ch. - 2 nde cuis. - S.d.e - Et.: 5 ch. -
S.d.b - Wc - Grenier. 2ème ét. : Grenier.Ca-
ves. Dépend.A rénover partiel. - Hono. 4.38%
DPE: D
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Crossac 160 000 €
+EN* : 6 240 €

Idéal ARTISANS ! maison de plain pied com-
prenant au RDC, une véranda, un salon-sé-
jour, une cuisine, un bureau, une salle d’eau
et une chambre. Au 1er étage un grenier. Le
tout sur un terrain de 4040 m2 avec un grand
hangar d’environ 272 m2. dont 3.90 % hono-
raires TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
3.90% DPE: E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 Donges 241 800 €
+EN* : 8 200 €

DONGES à 6 minutes de Crossac, Chau-
mière de 126 m2 comprenant au RDC, sé-
jour de 52 m2, cuisine, arrière cuisine et wc.
A l’étage palier desservant 3 chambres, gre-
nier, salle de bains et wc. Garage double in-
dépendant avec grande pièce au dessus. Le
tout sur une parcelle arborée d’environ 3 000
m2. Hono. 3.39% DPE: VI
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 PontChâteau 135 000 €
+EN* : 5 265 €

PONTCHATEAU, maison comprenant au
RDC un salon, une cuisine, un WC, une SDB,
deux chambres, une arrière cuisine et une
cave. Au 1er étage un grenier. Le tout sur un
terrain d’environ 2500 m2 avec garage, dé-
pendance et grand hangar. dont 3.90 % ho-
noraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 PontChâteau 145 000 €
+EN* : 5 000 €

CENTRE PONTCHATEAU, MAISON entière-
ment RENOVEE Offrant : - PIECE DE VIE avec
poêle à bois, CUISINE ouverte A/E, 3 CHAM-
BRES, salle d’eau et wc. - Au sous-sol : GA-
RAGE, buanderie et 2 pièces Tout à l’égout,
fenêtres PVC double vitrage, volets électri-
ques,... TERRAIN CLOS DE 1033m2 EX-
POSE SUD avec terrasse en bois.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr F

44 PontChâteau 185 000 €
+EN* : 7 215 €

Centre ville, plain pied, comprenant : Entrée,
salon/séjour, cuisine, 2 chambres, salle de
bains et wc. Garage attenant. Terrain de 489
m2. dont 3.90 % honoraires TTC à la charge
de l’acquéreur. Hono. 3.90%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

44 Prinquiau 150 000 €
+EN* : 5 872 €

PRINQUIAU - Centre, maison de plain pied
comprenant, entrée sur séjour, cuisine indé-
pendante, véranda, 2 chambres avec pla-
cards, un bureau (ou petite chambre), salle
d’eau et wc indépendant. Garage (24 m2), et
atelier indépendant (12 m2). Le tout sur une
parcelle cloturée de 683 m2. Prévoir travaux.
Hono. 3.91% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 St-Joachim 110 000 €
+EN* : 3 960 €

Au coeur de la Brière, MAISON ENTIERE-
MENT RENOVEE OFFRANT : - Au rdc :
PIECE DE VIE avec cheminée, CUISINE amé-
nagée et équipée et wc - A l’étage : 2 petites
CHAMBRES et salle d’eau. En face terrain
avec abri de jardin et possibilité GARAGE.
Tout à l’égout, ouvertures PVC double vi-
trage, toiture refaite, ..
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 St-Malo-de-Guersac 260 000 €
+EN* : 9 360 €

CENTRE, MAISON d’architecte très bien en-
tretenue OFFRANT : - Au rdc : PIECE DE VIE
de plus de 50m2 avec CUISINE ouverte A/E,
CHAMBRE parentale avec salle d’eau priva-
tive et wc. - Etage : mezzanine, 2 CHAM-
BRES, salle d’eau et wc. GARAGE. Tout à
l’égout, aérothermie. TERRAIN de 966m2
avec vue dégagée sur la Brière.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr B

44 St-Nazaire 180 000 €
+EN* : 9 000 €

prox. La Tréballe, MAISON 4/5 chambres :
entrée, cuis., séjour/salon en L sur jardin
(28,50 m2), bureau, s.d.e., wc, cellier/garage
à vélos-moto, 1er étage en partie mansardé
: palier, 3 ch., s.d.b. privée, 1 ch., s.d.e., Jar-
din pavé devant pour garer 1 ou 2 voitures,
chaudière gaz, ravalement neuf. Hono.
5.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 183 150 €
+EN* : 6 850 €

SAINT NAZAIRE, Proche de tous commer-
ces, maison de 110 m2 comprenant, entrée,
séjour / salle à manger, cuisine américaine
aménagée et équipée, chambre, salle de
bains, wc et garage. A l’étage, palier desser-
vant 3 chambres dont une avec salle d’eau
privative, wc. Jardin cloturé avec terrasse.
Hono. 3.74% DPE: VI
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 St-Nazaire 215 000 €
+EN* : 8 600 €

prox. centre, MAISON Ancienne Renovée
130 m2 env., sur 3 niveaux, terrain de 227
m2, entrée, séjour avec coin cuis. A/E, 1 ch.,
16 m2 s.d.e., wc, débarras, wc, buanderie,
1er ét. : palier, 1 petite chambre, séj., 28m2,
chem., cuis. A/E, s.d.b., 2è ét. : palier, 2 ch.,
lingerie, puits, chauff. gaz. Hono. 4.00% DPE:
E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

44 St-Nazaire 220 000 €
+EN* : 11 000 €

Une maison, comprenant: - au rez-de-chaus-
sée: entrée, placard sous escalier, 2 cham-
bres avec placard, WC, buanderie, chauffe-
rie, garage - à l’étage: cuisine, salle à manger,
salle d’eau, WC, 2 chambres. Grenier au-des-
sus aménageable.Jardinet devant et jardin
derrière avec une petite dépendance. Hono.
5.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 235 000 €
+EN* : 11 500 €

Maison T4 SAINT NAZAIRE OUEST, offrant
de plain-pied: Entrée avec placard, salon-sé-
jour avec cuisine A/E ouverte, dégagement,
3 chambres dont une avec placard, sde, WC.
Sas véranda à usage d’entrée secondaire et
desservant le garage.Terrasse avec barbe-
cue. Abri de jardin. Jardin devant et derrière.
Hono. 4.00% DPE: D
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 Savenay 170 000 €
+EN* : 6 472 €

SAVENAY - Centre-ville. Maison comprenant
au rez de chaussée, palier, chambre, salle
d’eau, lingerie, cellier avec cave, atelier et ga-
rage. A l’étage, entrée, séjour, cuisine, 3
chambres, salle d’eau et wc. Le tout sur une
parcelle orientée au sud de 385 m2. Travaux
à prévoir, beau potentiel. Hono. 3.81% DPE:
VI
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

44 Savenay 290 000 €
+EN* : 10 000 €

SAVENAY - CENTRE. Maison en pierrescom-
prenant au RDC , séjour de 50 m2, cuisine
ouverte, arrière cuisine, wc et cave. Au 1er
étage, palier, deux chambres et salle de
bains avec wc. Au 2ème étage, chambre et
grenier aménageable. Garage double indé-
pendant. Le tout sur un terrain de 950 m2
divisible. Hono. 3.45% DPE: VI
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

Vente terrain

44 St-Nazaire 105 000 €
+EN* : 5 250 €

St Nazaire Quartier ancien hôpital, Terrain à
bâtir de 597m2, Plat, avec présence d’une
petite dépendance et d’un puits. Largeur du
terrain : 10m. Profondeur : 59m. Exposition
Est/Ouest. PLU : Zonage : UA4. Hono. 5.00%
DPE: VI
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
avec cheminée, cuisine, bureau, une pièce,
A l’étage: 4 chambres et grenier au-dessus.
Garage. Dépendances. Cave. Puits. Le tout
sur un terrain entièrement clos d’environ
520m2. Hono. 6.32% DPE: VI
SCP THEBAULT-ARRONDEL
VARADES 02 40 98 65 93 D

44 Mésanger 285 000 €
+EN* : 14 250 €

Aux portes d’Ancenis à 1.5 km de l’ A11 axe
NANTES-PARIS, Grande maison familiale
d’environ 170 m2 habitable offrant Pièce de
vie, Cuisine ouverte, Lingerie, 6 chambres,
garage sur parcelle de 2199 m2. Hono.
5.00% DPE: D
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 Mouzeil 150 000 €
+EN* : 6 750 €

Maison de 81 m2 sur un terrain de 660 m2,
comprenant : entrée, cuisine avec petite vé-
randa attenante, séjour, 2 chambres, bureau,
buanderie, salle d’eau et wc. Véranda sur en-
trée et séjour de 18 m2, abri de jardin Chauf-
fage électrique, store banne et volets électri-
ques DPE: E
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 E

44 Oudon 165 000 €
+EN* : 8 250 €

A 3 min de la gare, Charmante maison des
années 60 à rafraîchir, offrant plus de 100
m2 habitables dont 4 chambres, salon, salle
à manger, cuisine, véranda, garage, dépen-
dances attenantes sur belle parcelle de 4377
m2 sans vis à vis. Hono. 5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Riaille 150 000 €
+EN* : 5 900 €

SAINT MARS LA JAILLE, à 10 mn, maison
rénovée comprenant une entrée, une cuisine
équipée et arrière-cuisine, un salon/salle à
manger avec poêle à bois, une chambre avec
dressing de 18 m2, une salle de bains, une
buanderie, wc, un bureau, deux autres cham-
bres. Garage, terrain 1420 m2 arboré et clos.
Hono. 3.94% DPE: D
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

44 St-Géréon 170 000 €
+EN* : 8 500 €

A 2 km du bourg, maison ancienne offrant
de beaux volumes, d’une surface habitable
d’environ 166m2 dont pièce de vie avec che-
minée, 3 chambres + bureau, salle de bains,
garage sur une parcelle de 1519m2 avec
grand garage de 120 m2 et jardin non atte-
nant de 1851m2. Hono. 5.00% DPE: NS
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

44 St-Mars-la-Jaille 190 000 €
+EN* : 6 980 €

SAINT MARS LA JAILLE, commodités et éco-
les à pied, grande maison de 250 m2. Hall
15 m2, salon/séjour 45 m2 (parquet), cui-
sine, 8 chambres spacieuses, 2 bureaux,
salle de bains et salle d’eau, wc, lingerie,
cave, puits, garage. Terrain 3032 m2 arboré.
Possibilité activité professionnelle. Hono.
3.67% DPE: VI
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

44 Trans-sur-Erdre 160 000 €
+EN* : 6 300 €

TRANS SUR ERDRE, bourg, agréable mai-
son comprenant une entrée, un salon/salle à
manger avec cheminée, une cuisine aména-
gée, 3 chambres, une salle d’eau, wc. Gre-
nier. Garage de 35 m2, cave, buanderie sur
terrain clos de 1001 m2. Hono. 3.94% DPE:
VI
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

44 Vair-sur-Loire 110 000 €
+EN* : 5 500 €

Au calme, A 1.8 km du bourg potentiel évo-
lutif pour cette maison de plain-pied offrant
80 m2 dont 2 chambres, pièce de vie, cui-
sine, buanderie, grenier + 50 m2, garage sur
parcelle de 1056 m2. Hono. 5.00% DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

Vente propriété

44 Ancenis 650 000 €
+EN* : 22 750 €

Maison de maître sur plus de 10 ha de terrain
et d’une superficie habitable de 350 m2 DPE:
D
MAITRE DAVID Tél.:02 40 77 00 03 D

Vente terrain

44 Oudon 50 900 €
+EN* : 4 990 €

Opportunité - A 2 km de la Gare d’Oudon,
terrains viabilisés en lotissement de 392 à
611 m2. Libres de constructeur.
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 D

Divers ventes

44 St-Mars-la-Jaille 7 600 €
+EN* : 2 400 €

SAINT MARS LA JAILLE, agréable terrain de
loisirs avec accès à l’Erdre. Surface de 3183
m2. Environnement calme et arboré. Hono.
24.00% DPE: VI
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente maison

44 Avessac 960 000 €
+EN* : 35 000 €

AVESSAC - Propriété composée de 2 mai-
sons au coeur d’un parc avec étang. Maison
ppale: R.d.c: Pièce de vie - cuis. a/e - wc
-s.d.e - 2 ch. - ch. avec s.d.b priv. Et. : Mezz
- 2 ch. - grenier. Gge dble. 2ème Maison :
R.d.c. : Cuis - salon - wc. Et.: ch. avec s.d.b-
2 ch. - s.d.b - wc. Gge . Hono. 3.65% DPE:
VI
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Blain 70 000 €
+EN* : 5 000 €

En EXCLUSIVITE, maison ancienne de 45 m2
env. avec potentiel sur partie grenier (32 m2
brut), salon exposé sud avec cheminée de
32 m2 env., cuisine donnant sur jardin, salle
d’eau. Le tout sur jardin d’env. 500 m2. Puits-
raccordé à l’eau de ville. Couverture refaite
sur la partie sud (2006). Hono. 6.56% DPE:
NS
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 D

44 Blain 240 000 €
+EN* : 9 250 €

Maison BBC de construction de 2011 dans
le centre de BLAIN d’une surface de 105,75
m2 env., comprenant: salon séjour avec cui-
sine E.A, cellier, suite parentale (chambre de
14 m2 env.). Garage. A l’étage: palier, 3 ch.
avec placards, s.d.b. Terrasse exposée sud-
est. Le tout sur parcelle de 599 m2. Hono.
3.85% DPE: A
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 A

44 Drefféac 210 000 €
+EN* : 7 560 €

CENTRE, MAISON PLAIN-PIED de 02/2017
très bien entretenue OFFRANT : - PIECE DE
VIE, CUISINE ouverte entièrement aménagée
et équipée, 3 CHAMBRES dont une avec
salle d’eau privative, 2ème salle d’eau et wc.
GARAGE. Terrasse. Tout à l’égout, aérother-
mie, ouvertures double vitrage, volets électri-
ques,..TERRAIN de 750m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr A

44 Guémené-Penfao 180 000 €
+EN* : 6 000 €

DANS VILLAGE : maison rénovée avec vue
dégagée comprenant : entrée, pièce de vie
avec cuisine A/E et poêle, une chambre, salle
d’eau, wc. A l’ét : mezzanine, trois chambres,
bureau, salle de bains, wc. Sous-sol: garage/
lingerie/cave, débarras. Terrasse bois et ter-
rain 7800 m2 assain autonome aux normes.
Hono. 3.33%
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11

44 Guémené-Penfao 250 000 €
+EN* : 7 200 €

PROCHE COMMERCES, au calme : Maison
construite de plain-pied comprenant : entrée,
pièce de vie avec cuis ouverte et chem/in-
sert, grande véranda, trois chambres, salle
de bains, wc. Sous-sol total à usage de ga-
rage, cave, débarras. Beau jardin arboré. Dé-
pendances. Panneaux solaires. Hono. 2.88%
DPE: F
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 F

44 Missillac 165 000 €
+EN* : 7 920 €

Une maison d?habitation atypique compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : cuisine, séjour
avec cheminée, arrière cuisine, salle de
bains, toilettes, dégagement, atelier -A
l?étage : deux chambres dont une avec salle
de bains ouverte, wc Jardin avec puits. Hono.
4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SECTEURDEBLAIN
CHÂTEAUBRIANT
VENTEMAISON (suite)

44 Moisdon-la-Rivière 25 000 €
+EN* : 1 800 €

MOISDON LA RIVIERE - A 2 kms du bourg.
Maison en pierres A RENOVER s/terrain de
2101 m2. 2 pièces d’env. 30 m2 au rdc , 2
appentis derrière d’env. 14 m2. Grenier au-
dessus. Potentiel d’env. 90 m2 hab. Struc-
ture : murs, charpente et toiture en bon état.
Hono. 9.09% DPE: VI
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Moisdon-la-Rivière 220 000 €
+EN* : 8 100 €

MOISDON LA RIVIERE, au calme, spacieuse
maison rénovée de 160 m2. Entrée, bureau,
salon/salle à manger 53 m2 + cheminée, ter-
rasse 60 m2, cuisine équipée 21 m2, buan-
derie, wc, 5 chambres, une salle de bains/
salle d’eau, wc. Garage 45 m2, abri de jardin,
terrain 2982 m2 (vue dégagée sud). Hono.
3.68% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Rougé 185 000 €
+EN* : 7 800 €

Posez vos valises dans cette maison de qua-
lité, très lumineuse grâce à son exposition,
avec de beaux volumes de vie et quatre
chambres dont une au rez de chaussée. Mai-
son peu énergivore avec la géothermie et
pratique avec un grand sous-sol:buanderie,
garage, atelier, cave et grands placards.
Tel : 02 40 28 85 01 C

44 Saffré 140 000 €
+EN* : 8 150 €
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